

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum  
**UNIT KERJA** : (400560) PENGADILAN TINGGI MATARAM  
**ALOKASI** : Rp. 235.780.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>005.03.07</b>	<b>Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum</b>			<b>235.780.000</b>	
<b>1049</b>	<b>Peningkatan Manajemen Peradilan Umum</b>			<b>235.780.000</b>	
<b>1049.005</b>	<b>Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu [Base Line]</b>	<b>140,00</b>	<b>Perkara</b>	<b>91.580.000</b>	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
<b>1049.005.UW</b>	<b>Perkara Pidana yang diselesaikan di tingkat Banding di Wilayah Nusa Tenggara Barat</b>			55.700.000	
<b>051</b>	<b>Pencatatan berkas perkara banding</b>			<b>16.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			6.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	100,00	PKR	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			10.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	100,00	PKR	10.000.000	
<b>052</b>	<b>Minutasi</b>			<b>7.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			7.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	100,00	PKR	7.000.000	
<b>053</b>	<b>Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju</b>			<b>15.000.000</b>	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			10.000.000	RM
	- Pengiriman Salinan Putusan	100,00	PKR	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.000.000	RM
	- pengiriman berkas perkara ke pengadilan pengaju	100,00	OK	5.000.000	
<b>054</b>	<b>Pengiriman surat penahanan</b>			<b>17.700.000</b>	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			12.700.000	RM
	- Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan	150,00	PKR	12.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			5.000.000	RM
	- pengiriman surat penahanan ke Rutan	100,00	OK	5.000.000	
<b>1049.005.UW</b>	<b>Perkara Pidana Korupsi yang diselesaikan di tingkat Banding di Wilayah Nusa Tenggara Barat</b>			35.880.000	
<b>051</b>	<b>Pencatatan berkas perkara banding</b>			<b>15.200.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.400.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	40,00	PKR	2.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			12.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	40,00	PKR	12.800.000	
<b>052</b>	<b>Minutasi</b>			<b>2.800.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.800.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	40,00	PKR	2.800.000	
<b>053</b>	<b>Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju</b>			<b>9.720.000</b>	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			7.720.000	RM
	- Pengiriman Salinan Putusan ke Pengadilan Pengaju	40,00	PKR	7.720.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum  
**UNIT KERJA** : (400560) PENGADILAN TINGGI MATARAM  
**ALOKASI** : Rp. 235.780.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>054</b>	- Pengiriman Salinan Putusan ke Pengadilan Pengaju (Dalam Kota)	40,00 OK	50.000	2.000.000	
	<b>Pengiriman surat penahanan</b>			<b>8.160.000</b>	U
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			6.160.000	RM
524113	- Pengiriman berkas penahanan	55,00 PKR	112.000	6.160.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			2.000.000	RM
<b>1049.009</b>	- Pengiriman Perpanjangan Penahanan (dalam kota)	40,00 OK	50.000	2.000.000	
	<b>Layanan Dukungan Penyelesaian Perkara</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Satker</b>		<b>144.200.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA MATARAM				
	<b>Pembinaan/Pengawasan Pelayanan Publik oleh Tingkat Banding ke Tingkat Pertama</b>			<b>40.000.000</b>	U
A	<i>Pembinaan/Pengawasan Pelayanan Publik Oleh Tingkat Banding ke Tingkat Pertama</i>			40.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			40.000.000	RM
	> PN Mataram			480.000	
	- Transport [3 ORG x 1 HR x 1 KALI]	3,00 OK	160.000	480.000	
	> PN Praya			1.320.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KALI]	3,00 OH	440.000	1.320.000	
	> PN Selong			1.320.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KALI]	3,00 OH	440.000	1.320.000	
	> PN Sumbawa Besar			9.760.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP x 1 KALI]	3,00 OK	1.200.000	3.600.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4,00 OH	550.000	2.200.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9,00 OH	440.000	3.960.000	
	> PN Dompu			13.560.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP x 1 KALI]	3,00 OK	2.400.000	7.200.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9,00 OH	440.000	3.960.000	
	> PN Raba Bima			13.560.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP x 1 KALI]	3,00 OK	2.400.000	7.200.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9,00 OH	440.000	3.960.000	
<b>053</b>	<b>Peningkatan kualitas Tenaga Teknis bagi Panitera dan Jurusita</b>			<b>104.200.000</b>	U
A	<i>Bimbingan Teknis Bagi Panitera</i>			104.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			3.510.000	RM
	- Spanduk/ATK/Sertifikat [39 ORG x 1 KEG]	39,00 OK	90.000	3.510.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	20,00 OJ	200.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.038-M A T A R A M )			96.690.000	RM
	> Transport			20.640.000	
	>> PN Mataram			2.100.000	
	- Transport [7 ORG x 2 PP x 1 KEG]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	>> PN Praya			2.450.000	
	- Transport [7 ORG x 2 PP x 1 KEG]	14,00 OK	175.000	2.450.000	
	>> PN Selong			2.490.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum  
**UNIT KERJA** : (400560) PENGADILAN TINGGI MATARAM  
**ALOKASI** : Rp. 235.780.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [7 ORG x 2 PP x 1 KEG]	14,00 OK	177.858	2.490.000	
	>> PN Sumbawa Besar			2.800.000	
	- Transport [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	>> PN Dompu			3.600.000	
	- Transport [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	900.000	3.600.000	
	>> PN Raba Bima			3.600.000	
	- Transport [2 ORG x 2 PP x 1 KEG]	4,00 OK	900.000	3.600.000	
	>> PT Mataram			3.600.000	
	- Transport Peserta [6 ORG x 2 PP x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 2 PP x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	> Penginapan/Hotel			0	
	>> PN Mataram			10.500.000	
	- Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14,00 OH	750.000	10.500.000	
	>> PN Praya			10.500.000	
	- Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14,00 OH	750.000	10.500.000	
	>> PN Selong			10.500.000	
	- Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14,00 OH	750.000	10.500.000	
	>> PN Sumbawa Besar			3.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	750.000	3.000.000	
	>> PN Dompu			3.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	750.000	3.000.000	
	>> PN Raba Bima			3.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	750.000	3.000.000	
	>> PT Mataram			18.000.000	
	- Penginapan [12 ORG x 2 HR x 1 KEG]	24,00 OH	750.000	18.000.000	
	> Uang Harian			17.550.000	
	- Uang Harian [39 ORG x 3 HR x 1 KEG]	117,00 OH	150.000	17.550.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 3 Februari 2020

.F.  
.F.  
.F.